سید حسین حسینی در حالی مقابل ذوب آهن به پیروزی رسید که این تیم در مسیر گلزنی با مشکل مواجه بود اما بار دیگر درخشش دروازه بان و خط دفاعی باعث شد تا پیروزی اقتصادی مهمی برای پرسپولیس رقم بخورد.

علیرضا بیرانوند با وجود بیماری در چارچوب دروازه قرار گرفت تا بازدهمین گلین شیت فصل خود را ثبت کند. آمار استثنایی دروازه بان پرسپولیس در پایان هفته شانزدهم

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱ - ارجب ۱۴۴۴ - ۲۳ ژوئیه ۲۰۲۳ - سل بیست و دوم - شماره ۵۹۱۴

دلیل غیبت سر مربی تیم ملی در مسابقات قهرمانی کشور چه بود؟

بزرگسالان روی سکو رفتند. امیررضا معصومی کشتی گیر جوانی است و راه بساز بزرگی پیش رو دارد اما این را هم باید بگویم که او کاملاً راه و مسیر خود را پیدا کرده است و رو به جلو در حال حرکت است.